上 海 理 工 大 学 文 件

上理工〔2015〕8 号

关于公布 2014 年度部门考核结果的通知

校内各部门：

2014 年度部门考核工作经部门述职、综合测评等环节，

并报党委常委会审定，现将考核结果公布如下：

一、获 A 级的学院

机械工程学院、社会科学学院、环境与建筑学院、材料

科学与工程学院、基础学院。

二、获 A 级的职能部门和党群组织

党委（校长）办公室、人事处、组织部、研究生院、科

技处、图书馆、教务处、信息化办公室。

其它学院（部）、职能部门和党群组织综合考核结果为 B

级。

特此通知。

上海理工大学

2015 年 1 月 20 日

 — 1 —

校长办公室                      2015 年 1 月 22 日印发